

(98А)	ний																					
102	Дворник	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Газосварщик	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Сварщик-сантехник	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Электрик-ремонтник по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электрик)	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Работник по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	1	-	2	1	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Работник по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР

Гутовская И.М.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель

Еремина А.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Учитель химии и биологии

Герейтцева О.П.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1445

Кузнецова Е. Ю.

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.02.2022

(дата)